[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2022   № 286
село Янтиково

	ТĂВАЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

04.08.2022  286 №
Тǎвай ялě

Об определении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики 11 сентября 2022 года

Руководствуясь статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация Янтиковского района                    п о с т а н о в л я е т:
1. Определить по согласованию с главами сельских поселений Янтиковского района Чувашской Республики специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики 11 сентября 2022 года с согласия владельцев зданий и помещений согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики и Янтиковскую районную территориальную избирательную комиссию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела организационно-контрольной работы и информационного обеспечения.

Исполняющий обязанности главы
администрации Янтиковского района                                                    Г.П. Куклов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Янтиковского района
[bookmark: _GoBack]от 04.08.2022 № 286

Перечень
специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Янтиковского муниципального округа Чувашской Республики
 11 сентября 2022 года

	Наименование сельского поселения
	Населенный пункт,
	Место, отведенное для размещения агитационных печатных материалов

	Алдиаровское
	Чувашская Республика, Янтиковский район,
с. Алдиарово
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Нюшкасы
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Уразкасы
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Беляево
	Информационная доска объявлений*

	Индырчское
	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Индырчи
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Тенееево
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Уразлино
	Информационная доска объявлений*

	Можарское
	Чувашская Республика, Янтиковский район,
с. Можарки
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
с. Гришино
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
с. Кичкеево
	Информационная доска объявлений*

	Новобуяновское
	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Новое Буяново
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Старое Буяново
	Информационная доска объявлений*

	Турмышское
	Чувашская Республика, Янтиковский район,
с. Турмыши
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Латышево
	Информационная доска объявлений*

	Тюмеревское
	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Тюмерево
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Бахтиарово
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
с. Кармалы
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Амалыково
	Информационная доска объявлений*

	Чутеевское
	Чувашская Республика, Янтиковский район,
с. Чутеево
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Новое Ишино
	Информационная доска объявлений*

	Шимкусское

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
с. Шимкусы
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Ямбулатово
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Нижарово
	Информационная доска объявлений*

	Янтиковское
	Чувашская Республика, Янтиковский район,
с. Янтиково
	Информационные доски объявлений
- в нижней части с. Янтиково*;
- перед МБОУ ДО «ДЮЦ»*
- перед д.№21 по пр. Ленина*;
- перед МБУК «ЦКС»*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Салагаево
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Иваново
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
с. Русские Норваши
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Подлесное
	Информационная доска объявлений*

	Яншихово-Норвашское
	Чувашская Республика, Янтиковский район,
с. Яншихово-Норваши
	Информационная доска объявлений*

	Чувашская Республика, Янтиковский район,
д. Норваш Кошки
	Информационная доска объявлений*

*по согласованию

image1.png